
List1

Stránka 1

1.1 Struktura ústředí HB

Správa 
objektů HB

Finanční ředitel 
ÚHB

Programový ředitel 
ÚHB

Detašovaná 
pracoviště

Oddělení vnější 
komunikace

Dobrovolnické 
centrum

Individuálního 
fundraisingu

Administrativní a 
technické

Finanční a  
fundraisingu PR a propagace Dobrovolnická 

cenra HB Akce příroda Akce památky PsB Brďo Ekostan Zahraničí Akce HB

Koordinátor IF Vedoucí kanceláře Účetní, Pokladní PR pracovník
Koordinátor(ka) 
dobrovolnického 

centra

Koordinátor 
programu

Koordinátor 
programu

Koordinátor 
programu

Koordinátor 
programu

Koordinátor 
programu

Koordinátor 
programu

Realizátor 
konkrétní akce 

HB

Administrativní 
pracovník

Projektový 
fundraiser Tiskový mluvčí Koordinátor práce 

se středoškoláky
Další pracovníci 

programu

Další 
pracovníci 
programu

Další 
pracovníci 
programu

Další 
pracovníci 
programu

Další 
pracovníci 
programu

Další 
pracovníci 
programu

Dobrovolníci

Techničtí pracovníci Projektová 
administrace

Redaktor webových 
stránek Dobrovolnící Dobrovolníci 

programu
Dobrovolníci 

programu
Dobrovolníci 

programu
Dobrovolníci 

programu
Dobrovolníci 

programu
Dobrovolníci 

programu

Koordinátor FF

dohled, komunikace řídí, rozhoduje

Servisvisní oddělení

Rada HB

VV RHB, předsedkyně HB

Programy HB

Členové VV RHB

c 

c 

c 


